
 

URZĄD GMINY W MOKRSKU  

                                          98-345 Mokrsko 231 NIP: 8321979374  tel./faks: 438863277/438863288  

    www.mokrsko.pl 

    www.bip.mokrsko.pl 

 urzad@mokrsko.pl 

 Facebook.com/ugmokrsko 
 

 
Nasz znak: ZFIDiS.271.13.9.2023.KP                      Mokrsko, dn. 28.06.2023 r. 
 
            

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Mokrsko 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Część I zamówienia: 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6, złożoną przez wykonawcę Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, 
Ryga, LV-1142, Łotwa, działająca w Polsce w ramach oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE Spółka 
europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa, w której imieniu i na rzecz działa 
Pełnomocnik: RESO Europa Service Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
W postępowaniu w części I złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium A 
Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium A 
Cena oferty – 

waga 70% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium B 
zaakceptowane 

klauzule 
dodatkowe 
Wartość z 

oferty 

Kryterium B 
zaakceptowane 

klauzule 
dodatkowe – 

waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium C 
zaakceptowane 

pozostałe kryteria 
oceny ofert 

Wartość z oferty 

Kryterium C 
zaakceptowane 

pozostałe 
kryteria oceny 

ofert – 
waga 10% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych 

Warszawa 02-672 
ul. Domaniewska 41 

64 720,00 zł 66,39 
40, 41, 42, 43, 
48, 49, 52, 53 

10 
C1 o 100%, C2 o 100%, 
C4 o 100%, C6 o 50%, 
C7 o 100%, C8 o 100% 

4,6 80,99 

2 - - - - - - - - 

3 
SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych 
105 085,00 zł 40,89 

41, 42, 43, 47, 
48, 49, 52 

8 
C1 o 100%, C2 o 100%, 
C4 o 100%, C7 o 100%, 

4 52,89 



Sopot 81-743 
ul. Władysława IV 22 

C8 o 100% 

4 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” 
02-793 Warszawa 
ul. H. Raabego 13 

Biuro Regionalne w Łodzi 
Siedziba zamiejscowa w Sieradzu 

98-200 Sieradz, ul. Rynek 19 

128 467,00 zł 33,45 
41, 42, 43, 48, 

52, 53 
8 

C4 o 50%, C7 o 50%, 
C8 o 50% 

1,3 42,75 

5 - - - - - - - - 

6 

Balcia Insurance SE z siedzibą w 
Rydze 

ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, 
Łotwa 

działająca w Polsce w ramach 
oddziału zagranicznego 

przedsiębiorcy pod firmą Balcia 
Insurance SE Spółka europejska 

Oddział w Polsce z siedzibą w 
Warszawie, 

Al. Jerozolimskie 136, 02-305 
Warszawa 

w której imieniu i na rzecz działa 
Pełnomocnik: 

RESO Europa Service Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Suwałkach, ul. 
Innowacyjna 1, 16-400 Suwałki 

61 382,00 zł 70,00 
41, 42, 43, 47, 

48, 52, 53 
8,8 

C1 o 100%, C3 o 50%, 
C4 o 100%, C5 o 50%, 
C6 o 50%, C7 o 50%, 

C8 o 50% 

3,7 82,5 

 
 
 
Część II zamówienia: 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Warszawa 
00-082, ul. Senatorska 18 
W postępowaniu w części I złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
zaakceptowane 

klauzule dodatkowe 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
zaakceptowane 

klauzule 
dodatkowe – 

waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

Warszawa 02-672 
ul. Domaniewska 41 

37 650,86 zł 53,45 6, 8, 10, 11, 12, 16 9,6 63,05 



2 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

Warszawa 00-082 
ul. Senatorska 18 

25 157,00 zł 80,00 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 11,6 91,6 

3 - - - - - - 

4 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
02-793 Warszawa 
ul. H. Raabego 13 

Biuro Regionalne w Łodzi 
Siedziba zamiejscowa w Sieradzu 

98-200 Sieradz, ul. Rynek 19 

44 056,00 zł 45,68 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14 12,8 58,48 

5 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group 
Aleje Jerozolimskie 162, 

02-342 Warszawa 
Oddział w Suwałkach 

Filia w Sejnach 
16-500 Sejny 

ul. Piłsudskiego 2a 

29 360,00 zł 68,55 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 11,6 80,15 

6 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze 
ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, Łotwa 

działająca w Polsce w ramach oddziału zagranicznego przedsiębiorcy 
pod firmą Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce z 

siedzibą w Warszawie, 
Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

której imieniu i na rzecz działa Pełnomocnik: 
RESO Europa Service Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Suwałkach, ul. Innowacyjna 1 
16-400 Suwałki 

26 681,00 zł 75,43 6, 8, 9, 10, 11, 12 11,2 86,63 

 
 
 
Część III zamówienia: 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5, złożoną przez wykonawcę Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance 
Group, Aleje Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, Oddział w Suwałkach, Filia w Sejnach, 16-500 Sejny, ul. Piłsudskiego 2a 
W postępowaniu w części I złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
zaakceptowane 

klauzule dodatkowe 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
zaakceptowane 

klauzule 
dodatkowe – 

waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 - - - - - - 
2 - - - - - - 
3 - - - - - - 
4 - - - - - - 



5 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group 
Aleje Jerozolimskie 162, 

02-342 Warszawa 
Oddział w Suwałkach 

Filia w Sejnach 
16-500 Sejny 

ul. Piłsudskiego 2a 

2 995,00 zł 80 6, 11 4 84 

6 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze 
ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, Łotwa 

działająca w Polsce w ramach oddziału zagranicznego przedsiębiorcy 
pod firmą Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce z 

siedzibą w Warszawie, 
Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

której imieniu i na rzecz działa Pełnomocnik: 
RESO Europa Service Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Suwałkach, ul. Innowacyjna 1 
16-400 Suwałki 

7 424,00 zł 32,27 6, 12 4 36,27 

 
 
 

 
 
………………………………………………………………………………………………………………………... 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2023-06-28T12:01:40+0200




